
 

Uchwała nr LXXI/114/2022 
Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 5 października 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 

zarządu. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 84 ust. 3 pkt 1 w zw. z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1899 ze zm.), Rada Miejska  
w Giżycku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Miasta Giżycka bonifikaty w wysokości 99% od 
opłat rocznych za oddanie Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Giżycku 
w trwały zarząd nieruchomości składającej się z działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 
312/16, 312/22, 312/24, 315, 316/1, 316/2, 317, 313/3, 313/5, 312/19 oraz 312/21 o łącznej 
powierzchni 7,2744 ha położonej przy ul.  Dąbrowskiego w obrębie 01 Giżycko.   
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 

            Rady Miejskiej w Giżycku 

         dr Robert Kempa 



 


